
Zápis z 5. výborové schůze KCHHMO – 4. 12. 2016, Skype 

Přítomni: M. Blažek, R. Duda, J. Kopřiva, P. Latinová Mičulková, P. Novotný, J. Sajbot, H. Svobodová, L. 
Svobodová, Z. Veselá 
 
Omluveni: S. Lepičová 
za DR: M. Škrdlík 

 

1. Předseda přivítal účastníky a seznámil je se zaslanými návrhy na program schůze, 

Program byl doplněn a přijat bez námitek.  

2. Jako zapisovatel navržena Z. Veselá. Schváleno jednomyslně. 

3. Zprávy funkcionářů: zprávy funkcionářů pro VS zaslány e-mailem. Zprávu dodá poradce chovu 

S. Lepičová. Přednesené konkrétní zprávy viz níže v zápise. Zpráva ekonoma v příloze. 

4. Uzávěrka zpravodaje: 

Na návrh L. Svobodové: 

 Uzávěrka pro příspěvky členů Klubu – 24. 12. 2016 

 Uzávěrka pro zprávy funkcionářů a členů výboru Klubu – 10. 1. 2016 

Schváleno jednomyslně. 

5. Klubový zpravodaj:  

 Včasné dodání příspěvků: předsedkyně redakční rady žádá funkcionáře o včasné 

dodání zpráv, aby bylo možné náhled zpravodaje předložit členům výboru na 

osobním setkání v lednu. 

 Na web bude dodána informace pro členy s žádostí o příspěvky a termín uzávěrky. 

Zajistí RR. 

 Za zpravodaj včetně tisku zodpovídá Z. Veselá a L. Svobodová.  

6. Termín a místo Členské schůze 

 Po dohodě termín čl. schůze stanoven na sobotu 25. 3. 2016 v Pitkovicích u Prahy. 

Rezervaci restaurace a sálu zajistí L. Svobodová. 

 Čl. schůzi bude předcházet výborová schůze v pátek 24. 3. 2016. 

 Při členské schůzi (před jejím konáním) proběhne VDCH. Rozhodčí zajistí Z. Veselá. 

7. Klubová ocenění pro rok 2016 

Výcvikář přednesl návrhy a proběhla diskuze a další doplnění. Schváleny tyto návrhy: 

 Psi a feny roku:  

MOK – Jantar z Chlumčanské doliny (mj. vítěz MRK 2016), Adryn z Pelestrovských lesů 

(mj. 3. místo MRK I. cena, Nejlepší pole, I. cena MKS SK) 

NDO – Lucky z Fančali (mj. 2. místo MBZ I. cena, VZ OMS Olomouc, 2. místo, 488 

bodů, nejlepší les), Bára od Babického žlebu (mj. 11. místo, III.cena MRK) 

PP – Raja ze Staržišťských lesů (mj. 3. místo MJM, Res.CACT KZV, I. cena KLZ) 

 Vůdce roku: po dohodě Jaroslav Trejbal (mj. vedl fenu Dunu z Tišnovskách revírů na 

Evropském poháru MO, fena se stala absolutní vítězkou této FT soutěže) 

 Vůdcovské odznaky: 

Výcvikář přednesl došlé žádosti pro udělení vůdcovských odznaků: 

Zlatý: Vítězslav Šesták 

Bronzový: František Bajer, Šárka Blokeschová, Ladislav Gál, Petr Slavík 



 Čestné členství – MVDr. Miroslav Kalich. Navrženo již na VS v Náměšti na Hané. 

 Čestná uznání, vyznamenání ČMMJ, Kandidáti pro psy /feny roku dalších klubových 

plemen a další ocenění: členové výboru předloží pro příští výborovou schůzi.  

Plakety pro vůdce roku – zajití M. Blažek. Diplomy – Z. Veselá. 

8. Žádost o udělení příspěvků 

 Došlé žádosti přednesené ekonomem Klubu: 

Z. Matějková (Nominační soutěž MRK, MRK, MKS), Š. Kolářová (Nominační soutěž 

MRK, MRK, MKP), P. Slavík (Nominační soutěž MRK, MRK), J. Ďurďovič (MKP), J. 

Trejbal (EP).  

Probíhá diskuze ohledně vyplacení příspěvků. Shoda výboru na tom, že konkrétní 

vyplacení a výše příspěvků bude schvalována na VS v Lednu, dle aktuální ekonomické 

situace. 

9. Zpráva výcvikáře 

Organizace zkoušek 2017. Námět k diskuzi ohledně konkrétního postupu při 

organizaci zkoušek. Shoda výboru na tom, že konkrétně bude projednáno na VS 

v Lednu. 

 Informace o opětovném zasílání seznamu akcí na ČMMJ. Chyba ze strany ČMMJ. Již 

vše v pořádku. 

 Klubové zkoušky pro rok 2017: 2 x KZV 29. 4. 2017 Vsetín, 8. 5. 2016 Rakovník, 4 x 

KFT 27. -28. 4. 2017 Litovel, 14. -15. 9. 20176 místo bude upřesněno, MJS 9. -11. 9. 

2017 Olomouc, KPZ Česká Lípa 12. 8. 2017, KLZ Plzeň 23. 9. 2017. 

10. Informace k přihlašování on-line 

 H. Svobodová informuje o zaslání e-mailu s odkazem pro přihlašování na Klubové 

zkoušky. Žádá členy výboru o vyzkoušení a další připomínky. 

11. Zpráva poradce chovu NDO 

 Upozornění na málo nově uchovněných jedinců. 

12. Klubové účty 

 J. Kopřiva informuje členy výboru o změnách údajů ke Klubovým účtům: Poštovní 

spořitelna – provedena změna adresy sídla Klubu a oprávněných osob. Fio Banka – 

změnu je nutné provést osobně za přítomnosti ekonoma Klubu, který musí mít 

zajištěn přístup k účtu. J. Kopřiva navrhuje zajít osobně s oprávněnými členy výboru 

na pobočku v březnu před ČS. Schváleno jednomyslně. 

13. Schválení nových členů 

 Výbor schvaluje přijetí nových členů Klubu: 

Smékal Jan, Moravičany 

Holoubková Leona, Nová Role 

Trost Zdeněk, Jivno 

Šimíčková Zuzana, Praha  

Tallerová Jana, Kralupy nad Vltavou 

14. Termín příští výborové schůze bude 7. 1. 2017 v odpoledních hodinách v Domašové u Brna. 

Sál zajištěn. 

 

Zapsala Zuzana Veselá 


